
 

UCHWAŁA NR 864/XCV/2024 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Osiedli w mieście Ostrołęka 

 

 Na podstawie § 1 załącznika nr 2 do uchwały nr 58/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

26 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Parkowe w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego poz. 3051), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 836/XCIII/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów do Rad Osiedli w mieście Ostrołęka(ze zm.), w załączniku nr 1 Terminarz 

Zebrań Wyborczych pozycja 8 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa Osiedla Terminy zebrań 
Dzień 

tygodnia 
Godzina 

8. Parkowe 28.05.2024 r. wtorek 1730 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Ostrołęki. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


